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Zemin Kat İD022 İstatistik 131*****90 HELİN NEFESLİOĞLU 1 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 106*****48 RECEP CAN ÇALIŞKAN 2 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 104*****90 IRMAK ÖNDER 3 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 100*****68 NEHİR ÖZKAN 4 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 103*****34 AYŞE MELİS YUSUFOĞLU 5 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 103*****90 ECEM KARAÇAM 6 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 104*****04 ELİF İPEK ÖZEL 7 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 104*****78 ÖMER FARUK KOYUNCU 8 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 111*****14 AZRA TOZAK 9 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 112*****20 MUSTAFA YILDIZ 10 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 109*****70 ÖZLEM KİRİŞ 11 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 132*****82 ARDA YALÇIN 12 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 133*****04 HİLAL ÇAVUŞOĞLU 13 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 152*****96 HİLAL YILMAZ 14 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 305*****82 BERNA BAKAN 15 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 103*****24 JASMİN DÖNMEZOĞLU 16 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 397*****58 MİRAY KARPUZ 17 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 561*****12 CEYDA BÜYÜKKARAKURT 18 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 669*****52 ŞEYDA GÜLNAR 19 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 488*****88 ADİL FURKAN DELİOĞLAN 20 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 440*****68 ÇAĞLA AKIN 21 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 186*****64 CANBERK KILIÇ 22 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 220*****60 EMRE AYDOĞAN 23 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 226*****94 DENİZ ANT 24 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 265*****48 EZGİ COŞKUN 25 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 272*****38 DAVUT RAMAZAN KAZAN 26 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 345*****30 MEHMET EFE 27 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 398*****02 ŞEVVAL AYDEMİR 28 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 467*****18 FURKAN ALP GÜLTEKİN 29 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 125*****04 GİZEM NUR GÜNDÜZ 30 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 104*****42 ELANUR ŞEN 31 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 308*****40 GÜLSÜM EDA MERDÜN 32 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 339*****54 BARBAROS FERHAN KIRIKKAYA 33 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 101*****16 KADİR POLAT ÇAKIR 34 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 138*****06 İLKE ÇATALTEPE 35 BEÖ155_EN
Zemin Kat İD022 İstatistik 110*****58 TUĞRA SOYDAN 36 BEÖ155_EN
Zemin Kat MD012 Matematik 164*****68 NERMİN İLTAŞ 1 BEÖ155_EN
Zemin Kat MD012 Matematik 545*****32 AZRA KAYA 2 BEÖ155_EN
Zemin Kat MD012 Matematik 398*****98 EYLÜL ATEŞ 3 BEÖ155_EN
Zemin Kat MD012 Matematik 114*****48 HASAN BİRLİK 4 BEÖ155_TR
Zemin Kat MD012 Matematik 196*****66 ZEYNEP TEKE 5 BEÖ155_TR
Zemin Kat MD012 Matematik 241*****02 HİCRAN SERAY YANGIN 6 BEÖ155_TR
Zemin Kat MD012 Matematik 242*****80 KERİM KAAN POLAT 7 BEÖ155_TR
Zemin Kat MD012 Matematik 283*****74 MELİSA YILMAZ 8 BEÖ155_TR
Zemin Kat MD012 Matematik 295*****48 HASAN OKÇU 9 BEÖ155_TR
Zemin Kat MD012 Matematik 296*****64 CEREN BERKER 10 BEÖ155_TR
Zemin Kat MD012 Matematik 512*****84 YUSUF POSLU 11 BEÖ155_TR
Zemin Kat MD012 Matematik 302*****66 ŞEVVAL VURAL 12 BEÖ155_TR
Zemin Kat MD012 Matematik 207*****22 TUNCA BALA 13 BEÖ155_TR
Zemin Kat MD012 Matematik 414*****62 BERKE ERÇİN 14 BEÖ155_TR
Zemin Kat MD012 Matematik 994*****90 NUSAIBAH MAJID JASIM AL-SHAIKHLI 15 BEÖ155_TR
Zemin Kat MD012 Matematik 106*****50 BERFİN İLKUTLU 16 BEÖ155_TR
Zemin Kat MD012 Matematik 111*****54 DENİZ ALAVCI 17 BEÖ155_TR
Zemin Kat MD012 Matematik 582*****62 MELİSA YILDIZ 18 BEÖ155_TR
Zemin Kat MD012 Matematik 209*****08 BURAK IZA 19 ESTÜ210
Zemin Kat MD012 Matematik 268*****38 ŞERİFE NİSA YURTTAŞ 20 ESTÜ210
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Zemin Kat MD012 Matematik 261*****00 SİNEM TURAN 21 ESTÜ210
Zemin Kat MD012 Matematik 253*****06 GÜLSÜM BAHAR PULAT 22 ESTÜ210
Zemin Kat MD012 Matematik 239*****62 ÜLVİYE AYÇA ŞEN 23 ESTÜ210
Zemin Kat MD012 Matematik 238*****04 MEHMET ALİ GÜNER 24 ESTÜ210
Zemin Kat MD012 Matematik 228*****16 SEMA TAY 25 ESTÜ210
Zemin Kat MD012 Matematik 228*****36 ERİM GÜNSEL 26 ESTÜ210
Zemin Kat MD012 Matematik 216*****96 AYŞEGÜL ACAR 27 ESTÜ210
Zemin Kat MD012 Matematik 271*****68 MUSTAFA ÖRÜN 28 ESTÜ210
Zemin Kat MD012 Matematik 203*****88 ZEYNEP ESİN KARADOĞAN 29 ESTÜ210
Zemin Kat MD012 Matematik 198*****50 CEMRE ATAKAY 30 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 197*****88 SELİNSU BİNGÖL 1 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 194*****30 BEYZA YESİRCİ 2 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 192*****80 ESRA ASLAN 3 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 187*****54 ŞEVVAL ERSOY 4 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 182*****22 BUSE GÜLER 5 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 179*****24 HATİCE ÇELİK 6 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 275*****76 ARDA GÜNGÖR 7 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 278*****94 SEMİH KÖSE 8 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 280*****86 NAZAR IŞIK 9 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 282*****94 HATİCE NAZ ADIGÜZEL 10 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 292*****96 YAĞMUR TİRYAKİ 11 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 305*****60 DUYGU KARIMIŞ 12 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 325*****90 ZEYNEP AKTAŞ 13 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 330*****32 NAZ SEVER 14 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 332*****36 BEYZANUR KOMAT 15 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 362*****48 GÜLÜMSER DEMİREL 16 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 378*****76 BATUHAN SAMBUR 17 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 393*****58 CAN BİNAY 18 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 418*****14 İLKİN YÜCETEPE 19 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 490*****84 HACI MEHMET DEMİRTAŞ 20 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 600*****86 DİLAN İRMAK 21 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 111*****00 ŞEVVAL SANCAKTAR 22 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 100*****14 SILA PEKER 23 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 101*****14 ELVANCAN KAYA 24 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 101*****10 SUDE ÖLMEZ 25 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 102*****16 SAMET ERDEM ERKAN 26 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 102*****00 IRMAK HAN 27 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 102*****20 ELANUR AKDENİZ 28 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 103*****00 ÜMİT DEĞİRMENCİ 29 ESTÜ210
Zemin Kat MD014 Matematik 103*****88 NEHİR ÖZTÜRK 30 ESTÜ210
Zemin Kat MD016 Matematik 103*****08 BERİL ELYAKUT 1 ESTÜ210
Zemin Kat MD016 Matematik 104*****86 KEREM MERT YAHŞİ 2 ESTÜ210
Zemin Kat MD016 Matematik 105*****36 İBRAHİM ETHEM KORKMAZ 3 ESTÜ210
Zemin Kat MD016 Matematik 107*****56 ALKIM AZRA DEMİRCİ 4 ESTÜ210
Zemin Kat MD016 Matematik 107*****30 BEREN SOYSAL 5 ESTÜ210
Zemin Kat MD016 Matematik 107*****92 BERAY YILMAZ 6 ESTÜ210
Zemin Kat MD016 Matematik 108*****52 ÖZGÜR KARAKAŞ 7 ESTÜ210
Zemin Kat MD016 Matematik 100*****20 MEHMET KARAGÖZ 8 ESTÜ210
Zemin Kat MD016 Matematik 112*****46 NİSANUR SAĞLAM 9 ESTÜ210
Zemin Kat MD016 Matematik 120*****42 BAŞAK UĞUR 10 ESTÜ210
Zemin Kat MD016 Matematik 126*****70 SİNEM ÇOLAK 11 ESTÜ210
Zemin Kat MD016 Matematik 129*****96 ZEHRANUR ŞİFA YILMAZ 12 ESTÜ210
Zemin Kat MD016 Matematik 130*****08 TURAN SAMET ÇELİKSELTEPE 13 ESTÜ210
Zemin Kat MD016 Matematik 132*****30 ALİ YILMAZ 14 ESTÜ210
Zemin Kat MD016 Matematik 134*****46 ÖZER DEMİR 15 ESTÜ210
Zemin Kat MD016 Matematik 135*****84 İRFAN ALDEMİR 16 ESTÜ210
Zemin Kat MD016 Matematik 145*****24 HÜSEYİN KAYAR 17 ESTÜ210
Zemin Kat MD016 Matematik 146*****88 SUZAN NİSA ÇEVİK 18 ESTÜ210
Zemin Kat MD016 Matematik 154*****36 UTKU CEVİZ 19 ESTÜ210
Zemin Kat MD016 Matematik 160*****20 ALİ GERNAS KAÇMAZ 20 ESTÜ210
Zemin Kat MD016 Matematik 163*****42 ERDEM ÇETİNKAYA 21 ESTÜ210
Zemin Kat MD016 Matematik 177*****18 MELTEM KIRMA 22 ESTÜ210
Zemin Kat MD016 Matematik 177*****76 MELİKE AK 23 ESTÜ210
Zemin Kat MD016 Matematik 334*****16 SUDE ÖZKAN 24 İSG401
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Zemin Kat MD016 Matematik 213*****48 GİZEM PİRENLİ 25 İSG401
Zemin Kat MD016 Matematik 218*****72 ÖZGE ÖZTÜRK 26 İSG401
Zemin Kat MD016 Matematik 231*****72 SELİN UZUN 27 İSG401
Zemin Kat MD016 Matematik 251*****86 OZAN GÜLMEZ 28 İSG401
Zemin Kat MD016 Matematik 255*****64 MERT KAAN GÖKTAŞ 29 İSG401
Zemin Kat MD016 Matematik 276*****74 ZEYNEP KARAKAYA 30 İSG401
Zemin Kat MD016 Matematik 283*****90 SİNEM BULUT 31 İSG401
Zemin Kat MD016 Matematik 288*****64 MEHMET ALİ AVCIKURT 32 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 293*****88 SUDE NAZ PALUT 1 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 330*****02 ESLEM ZEYBEK 2 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 202*****06 ZAHİDE SELCAN TEKGÖZ 3 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 345*****48 SUDE ÇELİK 4 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 348*****38 SENA KAVASOĞLU 5 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 360*****38 BERKE ÖZDİL 6 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 409*****50 SUDENAZ GÖKBOĞAZ 7 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 473*****70 HELİN ASLAN 8 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 486*****96 BERKAN NANELİ 9 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 617*****76 RANA ATASEVER 10 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 996*****66 FARİDA VASİDOVA 11 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 996*****38 LEEN ALKHATİB 12 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 126*****86 SERPİL KAYA 13 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 101*****06 METEHAN ÇETİN 14 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 101*****20 ŞEVVAL İÇEN 15 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 102*****42 AZRA SOLUNOĞLU 16 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 102*****78 ARDA TUNÇELLİ 17 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 104*****06 NİSANUR DAĞLI 18 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 106*****14 MUHAMMED MUSTAFA SÖYLEMEZ 19 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 112*****52 TUAN DOĞUKAN TEKEŞ 20 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 119*****62 BERK ÖZTÜRK 21 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 122*****96 ŞERİFENUR TILI 22 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 124*****02 LARA ATLAN 23 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 100*****14 YAĞMUR ENGİN 24 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 134*****78 BAHAR SAKALLI 25 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 135*****60 BERNA EMİNE BERK 26 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 140*****90 RAMAZAN GÜVENDİK 27 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 142*****78 KEVSER GÖLŞEN 28 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 147*****80 SELEN GÜL KORKMAZ 29 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 147*****66 BENGİ ATEŞ 30 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 175*****62 AHMET EFE ULU 31 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 191*****38 KEREM OYMAK 32 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 200*****02 BURAK ERÇEL 33 İSG401
1.Kat İD120 İstatistik 107*****26 RECEP AKTEPE 34 İSG402
1.Kat İD120 İstatistik 112*****96 İREM ÇETİNKAYA 35 İSG402
1.Kat İD120 İstatistik 116*****68 SEÇİL ERÇİN 36 İSG402
1.Kat İD120 İstatistik 123*****40 FATMANUR MEMİŞ 37 İSG402
1.Kat İD120 İstatistik 191*****22 EGEMEN KAPDAĞ 38 İSG402
1.Kat İD120 İstatistik 191*****76 AHMET SİNAN FİDAN 39 İSG402
1.Kat İD120 İstatistik 377*****08 IŞIL KORKMAZ 40 İSG402
1.Kat İD120 İstatistik 991*****06 MILANO MAHIR SABRI SABRI 41 İSG402
1.Kat İD120 İstatistik 427*****88 RAMAZAN BERKAY TAŞKIRAN 42 İSG402
1.Kat İD120 İstatistik 634*****56 HEDİYE ÖRNEK 43 İSG402
1.Kat İD120 İstatistik 128*****06 NİSA OSANMAZ 44 SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 985*****90 BLEN ABEBE WORKU 1 SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 703*****36 FEYZANUR YILDIZ 2 SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 555*****12 TALHA ONUR ERKOL 3 SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 533*****20 SEHA KOTKU KAYA 4 SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 328*****58 KEREM KARAKOÇ 5 SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 310*****00 BUĞRA KESKİNKURT 6 SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 293*****54 MİTHAT EFE EKMEKCİOĞLU 7 SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 287*****82 RÜVEYDA KAYA 8 SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 253*****32 ONAT BARDAKCI 9 SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 239*****72 ABBAS FURKAN KIZILARSLAN 10 SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 151*****02 OĞUZHAN BOYRAZ 11 SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 100*****32 ŞAFAK GEDİKOĞLU 12 SNT155
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1.Kat İD121 İstatistik 116*****14 BUSE ERTAN 13 SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 107*****92 NEHİR ÖZ 14 SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 107*****96 ŞEVVAL DOĞRUER 15 SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 106*****40 SUDE BAHAR DEMİR 16 SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 105*****96 ELİF HAZAL KAYA 17 SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 103*****98 EDANUR COŞKUN 18 SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 102*****92 ERDEM ÖZET 19 SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 101*****42 TEVHİDE NUR LAÇİN 20 SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 100*****06 ESMA YILMAZ 21 SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 100*****90 MUHAMMED ALİ KARACA 22 SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 100*****76 ENDER BİRYILDIZ 23 SNT155,ESTÜ210
1.Kat İD121 İstatistik 539*****38 ECEMNUR ÖZSERT 24 SNT155,ESTÜ210
1.Kat İD121 İstatistik 461*****62 ENES EKDUR 25 ESTÜ210,SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 395*****62 BERFİN ESEN 26 ESTÜ210,İSG401
1.Kat İD121 İstatistik 373*****18 ŞÜKRÜ BARIŞ TATLICAK 27 İSG401,SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 136*****30 EREN GÖKALP 28 İSG401,SNT155
1.Kat İD121 İstatistik 311*****08 KADER BOZKURT 29 ESTÜ210,İSG401
1.Kat İD121 İstatistik 988*****00 MAEVA MERVEİLLE FAGNA NJİEGU 30 SNT155,İSG401
1.Kat İD121 İstatistik 529*****52 NİSA NAZ ÇABUK 31 İSG401,ESTÜ210
1.Kat İD121 İstatistik 493*****54 ENİS MERT TUĞA 32 SNT155,İSG401
1.Kat MD111 Matematik 324*****24 DİLARA ÇAKIR 1 ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD111 Matematik 158*****38 DİLEK ÖZTÜRK 2 ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD111 Matematik 109*****12 AHSEN ŞENTÜRK 3 İSG401,ESTÜ210
1.Kat MD111 Matematik 106*****86 GÖKHAN AKKOÇ 4 ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD111 Matematik 104*****32 MERVE ÇALIŞ 5 ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD111 Matematik 143*****04 DEFNE KÜTÜK 6 SNT155,ESTÜ210
1.Kat MD111 Matematik 499*****66 BERAT TAŞLIOVA 7 SNT155,ESTÜ210
1.Kat MD111 Matematik 492*****04 SELİN TURHAN 8 İSG401,ESTÜ210
1.Kat MD111 Matematik 329*****40 EYLEM ŞAKIR 9 İSG401,ESTÜ210
1.Kat MD111 Matematik 311*****18 SILA ÖZEL 10 SNT155,ESTÜ210
1.Kat MD111 Matematik 224*****74 AHMET HAMDİ AK 11 SNT155,İSG401
1.Kat MD111 Matematik 141*****56 OZAN ALPER TAŞTAN 12 ESTÜ210,SNT155
1.Kat MD111 Matematik 105*****96 ULAŞ ULUS 13 SNT155,İSG401
1.Kat MD111 Matematik 104*****78 ADA YASAN 14 İSG401,SNT155
1.Kat MD111 Matematik 102*****96 AYLİN AKBULUT 15 ESTÜ210,SNT155
1.Kat MD111 Matematik 100*****56 SEVGİLİ DİLARA TELLİ 16 ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD111 Matematik 107*****80 HİRANUR TEZEL 17 İSG401,ESTÜ210,SNT155
1.Kat MD111 Matematik 310*****44 KÜBRA GÜLEÇ 18 ESTÜ210,İSG401,SNT155
1.Kat MD111 Matematik 175*****18 BERFİN NURDUHAN 19 ESTÜ210,SNT155,İSG401
1.Kat MD111 Matematik 398*****60 NEVİN TUR 20 SNT155,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD111 Matematik 990*****86 ATA BERK DURUKAN 21 İSG401,BEÖ155_EN
1.Kat MD111 Matematik 400*****14 NUJİN DEDE 22 İSG401,İSG402
1.Kat MD111 Matematik 326*****66 CEREN YILDIZ 23 İSG401,BEÖ155_EN
1.Kat MD111 Matematik 187*****56 HAZARBEY KIZILDAĞ 24 SNT155,BEÖ155_EN
1.Kat MD111 Matematik 101*****36 RUMEYSA GÖKTAŞ 25 ESTÜ210,BEÖ155_EN
1.Kat MD111 Matematik 102*****32 MERVE SARI 26 İSG401,ESTÜ210,BEÖ155_EN
1.Kat MD111 Matematik 105*****04 BAHA ÜNLÜOĞLU 27 İSG401,ESTÜ210,BEÖ155_EN
1.Kat MD111 Matematik 300*****12 SERMİN EYLÜL KILINÇ 28 SNT155,İSG401,ESTÜ210,BEÖ155_EN
1.Kat MD111 Matematik 153*****70 SELİM OKŞAKSİN 29 ESTÜ210,BEÖ155_TR
1.Kat MD111 Matematik 270*****70 RÜMEYSA BAŞAK 30 İSG401,BEÖ155_TR
1.Kat MD112 Matematik 100*****62 SALİH ZAFER 1 BEÖ155_TR,ESTÜ210
1.Kat MD112 Matematik 264*****96 GÜLCE ÖZEL 2 BEÖ155_TR,İSG401
1.Kat MD112 Matematik 493*****70 ONUR TAŞ 3 BEÖ155_TR,ESTÜ210
1.Kat MD112 Matematik 290*****52 YAREN TURAN 4 BEÖ155_TR,ESTÜ210
1.Kat MD112 Matematik 284*****76 SENA YILMAZ 5 ESTÜ210,BEÖ155_TR
1.Kat MD112 Matematik 254*****10 SİMAY DALGACI 6 ESTÜ210,BEÖ155_TR
1.Kat MD112 Matematik 189*****48 BÜNYAMİN ARZUPINAR 7 ESTÜ210,BEÖ155_TR
1.Kat MD112 Matematik 168*****78 EBRAR YEŞİLYURT 8 ESTÜ210,BEÖ155_TR
1.Kat MD112 Matematik 104*****04 İPEK ENGİNAR 9 SNT155,İSG402
1.Kat MD112 Matematik 152*****26 JİYAR ÇAPA 10 ESTÜ210,BEÖ155_TR
1.Kat MD112 Matematik 139*****66 DORUK BAYRAM 11 ESTÜ210,BEÖ155_TR
1.Kat MD112 Matematik 118*****20 AZRA HAZAL KILIÇ 12 BEÖ155_TR,ESTÜ210
1.Kat MD112 Matematik 114*****46 MURAT EREN KUTLU 13 BEÖ155_TR,ESTÜ210
1.Kat MD112 Matematik 111*****16 KEREM ÇİFTÇİ 14 BEÖ155_TR,ESTÜ210
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1.Kat MD112 Matematik 109*****70 MUHAMMED HARUN KEKLİK 15 BEÖ155_TR,ESTÜ210
1.Kat MD112 Matematik 106*****10 ALPER GÜNEŞ 16 BEÖ155_TR,ESTÜ210
1.Kat MD112 Matematik 104*****94 BAHADIR BABAOĞLU 17 BEÖ155_TR,ESTÜ210
1.Kat MD112 Matematik 102*****96 YAĞMUR COŞKUN 18 BEÖ155_TR,ESTÜ210
1.Kat MD112 Matematik 607*****04 AZRA ŞİMŞEK 19 BEÖ155_TR,İSG401
1.Kat MD112 Matematik 107*****80 BÜŞRA ARZU DEMİR 20 ESTÜ210,İSG402
1.Kat MD112 Matematik 110*****86 ŞEYMANUR DUMAN 21 İSG402,SNT155
1.Kat MD112 Matematik 114*****92 RAHİME SILA KAMUR 22 İSG402,SNT155
1.Kat MD112 Matematik 136*****04 YAĞMUR İĞCİ 23 BEÖ155_TR,İSG401
1.Kat MD112 Matematik 166*****72 EDA NUR KORKMAZ 24 BEÖ155_TR,ESTÜ210
1.Kat MD112 Matematik 171*****64 SUDE ARSLAN 25 SNT155,BEÖ155_TR
1.Kat MD112 Matematik 215*****36 EYÜP EMİRCAN BENLİ 26 SNT155,İSG402
1.Kat MD112 Matematik 331*****56 ZEYNEP ERİŞ 27 ESTÜ210,İSG402
1.Kat MD112 Matematik 437*****70 IŞIL SAADET 28 BEÖ155_TR,İSG401
1.Kat MD112 Matematik 456*****48 OSMAN YİĞİT NALBANTOĞLU 29 İSG402,SNT155
1.Kat MD112 Matematik 465*****84 HÜSEYİN ASIM ÇAKIR 30 BEÖ155_TR,ESTÜ210
1.Kat MD112 Matematik 539*****42 MÜNEVVER ELA ŞAFAK 31 BEÖ155_TR,İSG401
1.Kat MD112 Matematik 557*****50 ŞEVVAL TETİK 32 BEÖ155_TR,İSG401
1.Kat MD112 Matematik 987*****38 KEREM ALADZA 33 İSG402,SNT155
1.Kat MD112 Matematik 113*****82 AZRA ŞENKAYA 34 İSG402,SNT155
1.Kat MD112 Matematik 637*****90 FATMA ÖZDEMİR 35 SNT155,BEÖ155_TR
1.Kat MD112 Matematik 395*****56 HİLAL BAL 36 ESTÜ210,İSG402
1.Kat MD112 Matematik 138*****06 AYŞENUR ÇAKIR 37 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD112 Matematik 146*****26 GÜLNUR KÖKSALAN 38 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD112 Matematik 200*****18 CEREN LOKMANOĞLU 39 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD112 Matematik 218*****90 UMUTCAN FIRAT GÖKDEMİR 40 BEÖ155_TR,İSG401,ESTÜ210
1.Kat MD112 Matematik 253*****58 HURİYE ZEYNEP ÜNLÜ 41 İSG401,ESTÜ210,BEÖ155_TR
1.Kat MD112 Matematik 253*****58 TUĞÇE SARITAŞ 42 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD112 Matematik 256*****28 BİRSU HÜSNE ALAGÖZ 43 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD112 Matematik 393*****16 BERKAY ÖKSÜZ 44 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD112 Matematik 452*****62 ESMA DİLARA İPÇİ 45 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD112 Matematik 521*****52 RÜZGAR ÇAKIROĞLU 46 ESTÜ210,İSG401,BEÖ155_TR
1.Kat MD112 Matematik 612*****70 CANSU AY 47 İSG402,SNT155,ESTÜ210
1.Kat MD112 Matematik 106*****62 NİSA NUR ÇINAR 48 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD113 Matematik 422*****78 BEYZA NUR TÜRKAN 1 BEÖ155_TR,ESTÜ210,SNT155
1.Kat MD113 Matematik 356*****08 RIHAN AMARA BİLGİÇ 2 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD113 Matematik 100*****54 GÖKÇE SILA DİKTAŞ 3 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD113 Matematik 101*****78 BÜŞRA BAŞER 4 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD113 Matematik 102*****84 AHMET YİĞİT USTAOĞLU 5 BEÖ155_TR,İSG401,ESTÜ210
1.Kat MD113 Matematik 103*****96 DURU ŞİMAL DURMAZ 6 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD113 Matematik 103*****88 HACER TÜRKER 7 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD113 Matematik 104*****82 BALIM ŞAHİNBAŞ 8 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD113 Matematik 104*****14 AHMED RİFAİ DURMAZ 9 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD113 Matematik 104*****12 GÜRKAN ÜLKER 10 İSG401,BEÖ155_TR,ESTÜ210
1.Kat MD113 Matematik 105*****48 KAAN YILDIRIM 11 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD113 Matematik 105*****44 RABİA ZEHRA CANDER 12 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD113 Matematik 105*****04 MELİSA YAYLA 13 İSG401,ESTÜ210,BEÖ155_TR
1.Kat MD113 Matematik 136*****34 ROJİN YILDIZ 14 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD113 Matematik 106*****24 İLAYDA TOPAY 15 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD113 Matematik 108*****62 OSMAN TAHA ASLANER 16 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD113 Matematik 108*****90 KÜBRA BÜLBÜL 17 ESTÜ210,İSG401,BEÖ155_TR
1.Kat MD113 Matematik 109*****74 ATAKAN ER 18 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD113 Matematik 110*****40 BUSE MENEKŞE 19 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD113 Matematik 110*****54 CEMRE LÂL NİĞDE 20 ESTÜ210,İSG401,BEÖ155_TR
1.Kat MD113 Matematik 111*****84 AYŞE ŞENTÜRK 21 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD113 Matematik 112*****10 IRMAK AKKIZ 22 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD113 Matematik 113*****78 MELEK SALİHA AYTER 23 BEÖ155_TR,İSG401,ESTÜ210
1.Kat MD113 Matematik 116*****88 BİLGENUR DALGIÇ 24 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD113 Matematik 117*****28 AYŞENAZ KANDEMİR 25 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401
1.Kat MD113 Matematik 124*****72 KARDELEN BURAN 26 ESTÜ210,İSG401,BEÖ155_TR
1.Kat MD113 Matematik 129*****74 ELİF BİLİM 27 BEÖ155_TR,ESTÜ210,İSG401


